2022年6月30日
加盟団体代表者　各位
称号者　　　　　各位
中学校代表　　　理事
高等学校代表　　理事
大学代表　　　　理事

神奈川県弓道連盟
総務部

県連報３０９号発行のお知らせ

　　いつもお世話になります。

　　2022年３月に神奈川県弓道振興後援会が解散し、県連報発行事業は神奈川県弓道連盟が引き継ぎました。引き継ぎに伴い県内への冊子配布を止め、神奈川県弓道連盟ホームページに掲載することで、経費削減、アクセス容易化、情報蓄積の簡便を図ることにしました。
　　今回、県連報３０９号を掲載しましたのでお知らせします。なお、不特定多数が閲覧する可能性があるホームページですので、パスワードを付けさせていただいております。
ご承知置きください。県連報３０９号のアクセス先は下記の通りです。

なお、学校代表理事の皆さまには、お手数ですが、貴管下に周知をお願いいたします。

記

　　・掲載先　神奈川県弓道連盟ホームページ「神奈川県弓道連盟について」
　　・ＵＲＬ　http://www.kyudo-kanagawa.jp/renmei.html
　　・パスワード「発行号数」、今回は「309」

以上
総務部
高橋和貴